ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕССЕНТУКСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ,

БИЗНЕСА И ПРАВА»

ПРИКАЗ

15.02.2023г.  г. Ессентуки     № 19-о

Об установлении

стоимости обучения

по дополнительным программам

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением Ученого совета от 15.02.2023г.,

протокол №13, установить стоимость обучения по дополнительным

профессиональным программам в 2023-2024 учебном году:

п/

п

Дополнительные профессиональные программы
стоимость обучения по

дополнительным

профессиональным

программам, (тыс. руб.)

Программы профессиональной переподготовки (550 часов)

1.  Прикладная информатика  8,0

2.  Менеджмент  8,0

3.  Экономика 8,0

4.  Юриспруденция 8,0

Программы повышения квалификации

1.  Бухгалтерский учет и анализ финансово-хозяйственной

деятельности

3,0

2.  Экономика и финансы организации  3,0

2. В соответствии с решением Ученого совета от 15.02.2023г., протокол

№13, установить стоимость обучения по дополнительным

общеобразовательным программам в 2023-2024 учебном году:

п/

п
Дополнительные общеобразовательные программы

стоимость обучения по

дополнительным

общеобразовательным

программам, (тыс. руб.)

1.  Основы экономики  1,5

Основание: решение Ученого совета.

Ректор           А.В. Аралов

		2023-04-13T13:28:45+0300
	Аралов Анатолий Васильевич